• la diffusione delle buone pratiche in ambito di sostenibilità e innovazione; 

• l’allineamento alla comunicazione pubblica digitale e agli obiettivi di open data e accesso 

alle informazioni ambientali.  

2. VALORE STIMATO DELL’AFFIDAMENTO  

L’importo stimato per l’affidamento del servizio di che trattasi è pari ad € 49.000,00 (€ 

quarantanovemila/00) IVA esclusa.  

3. SOGGETTI AMMESSI  

Sono ammessi a partecipare all'indagine di mercato gli operatori economici di cui di cui all'articolo 

1, lettera l), dell'allegato 1.1 del Codice, come definiti dall'art. 65 del medesimo Codice.